בית הנשיא יציין את יום הציון הממלכתי. (2)

שר החינוך ממונה על ביצוע חוק זה והוא רשאי לקבוע תקנות לביצועו לרבות

בעניין עידוד קיום פעילויות חינוכיות אחרות בקשר ליום הציון הממלכתי.

.3 ביצוע ותקנות

ר ב ס ה י ר ב ד

ההחלטה לאמץ את הצהרת בלפור בוועידת סן רמו, שהחלה בא' לחודש אייר שנת התר"ף, באפריל

2

1920, הייתה אחד ההישגים הגדולים של התנועה הציונית ונקודת אל חזור היסטורית לכינונה מחדש של

מדינת היהודים בארץ ישראל. בוועידה זו החליטו המדינות המנצחות במלחמת העולם הראשונה על

חלוקת נכסיה של האימפריה העות'מאנית. בוועידה אומצה הצהרת בלפור, ובכך הפכה ההצהרה למסמך